(CIN: L24231KA1979PLC003563)
Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Busine Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 550 045 Email: comp.secv@astrazeneca.com, Web: www.astrazeneca. w.astrazeneca.com/india

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 44" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of AstraZeneca Pharma India Limited ("the Company") will be held on Monday, August 14, 2023 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ('OAVM') in accordance with the applicable provisions o the Companies Act, 2013 ('the Act'), Circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circulars April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 (the "MCA Circulars*) and circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the Notice dated May 30, 2023 which will be e-mailed to the Members, separately

In compliance with the Act, the Rules made thereunder and the above Circulars electronic copies of the Notice of AGM and the Annual Report 2022-23 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agents/Depository Participant(s). The Annual Report for the financial year 2022-23 including the Notice of AGM shall also be made available on the Company's website at www.astrazeneca.com/india, websites of Stock Exchanges I.e., www.nseindia.com/ www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at https://www.evoting.nsdl.com.

The Members may note the following:

- a. Members will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic Voting system (e-voting) facility provided by NSDL. The manner of voting remotely by the Members holding shares in electronic mode and physical mode and for Members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM.
- The e-voting period commences on August 10, 2023 (9.00 a.m. IST) and ends on August 13, 2023 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on August 7, 2023 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company holding shares either in dematerialized form or physical form as on the cut-off date is eligible to cast votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting.
- Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote evoting system during the AGM.
- d. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but si cast their votes again.

embers whose email addre available, SMS are being sent to Members by Integrated Registry Management Services Private Limited containing the weblink for downloading the Notice. Please treat this Notice as our attempt to reach all our Members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed remote e-voting.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may get their email address registered with the RTA, through the link: https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the Member will receive soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Notice. In case of any queries, Member may write to giri@integratedindia.in ise, Members are requested to send a request / communication till 48 hours prior to the closure of the voting period to the following email address of the Company or RTA, by quoting the Folio No. / Demat account No. The email address of the Company and the contact details are comp.secy@astrazeneca.com/ 080 67748000 and RTA's email address and the contact details are giri@integratedindia.in/08023460815-18.

Members are also requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depositories / Depository Participant and in respect of physical holdings with the RTA.

Any person, who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. August 7, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or giri@integratedindia.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your votes.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vijayakrishna K.T. Practising Company Secretary, Bangalore, C.P. No. 980, Membership No. FCS: 1788, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process, in a fair and transparent manner

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person / authoris representative, provided that all the prescribed form/authorisation duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting, are mailed to the scrutinize through e-mail on vijaykt@vjkt.in with a copy marked to evoting@nsdl.co.in.

In case of any queries relating to voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Downloads sections of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at Toll Free No.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, the same may be addressed to Mr. Soni Singh, Assistant Manager and Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL, 4* Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013 at 022 - 4886 7000/022 - 2499 7000/ evoting@nsdl.co.in or write to the Company at

The record date for the purpose of determining the entitlement of Members for the final dividend for the financial year 2022-23 was Friday, July 14, 2023. The payment of dividend shall be made within stipulated timelines, subject to the approval of Members at the 44° AGM. Members may note that as per the Income Tax Act, 1961, dividend income is taxable in the hands of Members, and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the Members a trates prescribed in the Income Tax Act, 1961. Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 at https://www.integratedindia.in/ExemptionFormSubmission.aspx Kindly refer to the Company's e-mail communication dated July 17, 2023 in this regard which is also uploaded at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Bengaluru Manasa. R Company Secretary



ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: ಬ್ರಾಕ್ ಎನ್1, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾಸ್ತತಾ ಎಂಬಸಿ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಶಾರ್ಕ್, ರಾಜೀನಹಳ್ಳ ಡಿಟರ್ ಏರ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೊಂದ - 560 045 ಇಮೀಲ್: comp.secy@astrazeneca.com ವರ್ಬ: www.astrazeneca.com/india ದೂರವಾಣಿ: 491 80 67748000, ಫ್ರಾಕ್ಸ್ +91 80 6774 8557

ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ದಸ್ಯರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವ ಮೇ 30, 2023ರ ಸೂಚನೆಯೇ ಸಲ್ಯಾಲಾ ಪ್ರಕೃತವಾಗಿ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಕೊಡಲಾಗುವ ಮೇ 30, 2023ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಆಸ್ವಾನೆನಿಕ ಘಾರ್ಮ ಇಂಡಿಂದಾ ಲಿಮಿಟಿಡ್ನ್ 'ಕಂಪನ್) 44ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ''ಎಜಿಎಎಡ್') ಸೋಮವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2023ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03,00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವಿಡಿಯೇ ಕಾನ್ನರೆನ್ಸ್ (VC) / ಇತರ ಶ್ರವಣ ದೃಶ್ವ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (DAMM) ಮೂಲಕ ಕಂಪನೆಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ. 2013 ('ಆಧಿನಿಯಮ') ಪರ್ವಹ ಕಾನ್ನರ್ಯವಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪಾರ್ಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ಷಣಗಳು ಮುಂದು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ಷಣಗಳು ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಸತ್ತಿಯಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಥಮಗಳ ಬಿಡಿಗೆ ಚಿತ್ರನಿಯಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪಾರ್ಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಸತ್ತಿಯಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಥಮಗಳು ಬಿಡಿಗೆ ಸತ್ತಿಯಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಥಮಗಳು ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಸತ್ತಿಯಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಥಮಗಳು ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಸತ್ತಿಯಾಗುವ ನೀಟನೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಸತ್ತಿಯ ಸತ್ ಶ್ರವಣ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (DAMM) ಮೂಲಕ ಕಂಡನಿಗಳ ಅಭಿನಿಯಮ. 2013 (ಅಧಿನಿಯಮ ಮೇ 5, 2020 ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ಎಪ್ಪಿಲ್ 08, 2020, ಎಪ್ಲಲ್ 13, 2020, ಜನವರ 13, 2021, ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021, ಮೇ 05 2022 ಮತ್ತು ಪಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ದಿನಾಂಕದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) (ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) ಮತ್ತು ಸಿತ್ಯಾಲಿಸ್ ಮತ್ತು ಪಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ದಿನಾಂಕದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) (ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) ಮತ್ತು ಸುತ್ತಿಸುತ್ತಗಳು ಮತ್ತು ಎಕ್ಕಳು ಹೆಗಳು) ಹತ್ತಾಗಳು ಮತ್ತು ಸುತ್ತಿಸುತ್ತಗಳು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಮೇ 12, 2020ರ ಜನವರ 15, 2021ರ ಮತ್ತು ಮೇ 13, 2022 ದಿನಾಂಕದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಜೊತೆ ಓದಿ ಅಫೈಸಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನೀಡವಾಗಿಯ ಅಪಸ್ಕಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಬಜೆಂಟರು,ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆಲ್ಲ ಸವರಿ ಅಭಿನಿಯಮ ಹಾಗೂ ಆದರೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಾಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ಸುತ್ತೋರೆಗಳ ಅನಸಾವ ವಿಷಾವಿಂತ್ ಸಂಚರಣೆಯ ಮತ್ತು 2022–23 ಸಾರೀ ಪಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯಾನ್ನವ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು, 2022–23 ವಿಶ್ವೀಯ ವರ್ಷದ ಪಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು, 2022–23 ವಿಶ್ವೀಯ ವರ್ಷದ ಪಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೂಡ ಕಂಪನಿಯ www.astrazeneca.com/india, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ರಚೇಂಜುಗಳ www.nseindia.com/www.bseindia.com ವೆಬ್ ಸೈಟುಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್(NSDL)ನ https://www.evoting.nsdl.com ವೆಚ್ಸ್ಟೆಟಿನಲ್ಲಿ

ಸದಸ್ಥರು ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು:

- ್ಯಾದ ರಮ್ಮದ್ದ ಈ ಕಳಗಿತ ಅರಾಗಿಳ್ಳು ಗಾರ್ಮಿಸುವಾದ ವಿಧ್ಯನ್ನ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದುವಂತಹ ಎಲ್ಲ ನೀರ್ಣಿಯಾಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ ಇ-ಮಾಕೆದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು ವಿಧ್ಯನ್ನಾನ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೀರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿದ 'ರಿಮೇಟ್' ಮತ ಚಲಾವಣೆ, ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋರಿದುವ ಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿದ 'ರಿಮೇಟ್' ಮತ ಚಲಾವಣೆ, ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋರಿದಾರುವುದು.
- ವಿಷರಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳುಸಂಗುವುದು.

 ಮತರಾನದ ಅವಧಿಯು ಅಗಸ್ಟ್ 10, 2023 ಬೆಳಗ್ಗೆ 09,00 ಕ್ಷೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ಸ್ವಾರಂಭವಾಗಿ ಆಗಸ್ಟ್
 13, 2023 ಸಂಜೆ 05,00 ಕ್ಷೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ಮುಗಿಯುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಕರು ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ವಿಧ್ಯುಷ್ಟನ
 ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮಾರ್ಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುತುವುದು ತರಗಂತದ ಎಸ್.ಎಸ್ಡಿಎರ್. ಇಮತರವನದ ಮಾರ್ಮಕ್ರಾಯ್ನ ನೆಗೆಯುಂದುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಕರು ಮತರಾನದ ಹೆಚ್ಚುಗಳು ಅವರು ಇಂಡ್ರ 19, 2023ರಂದು ("ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ") ಕಂಡನಿಯಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿತಿ ಕೇರಿ ಬಂದುವಾಳದ ಪ್ರಮಾಣಗಳನ್ನೆ ಅಮುಗುಣವಾಗುತ್ತದೆ, ಕಂಡನಿಯ ಸಂಸ್ಕರಾಗಿಯನ್ನೆ ಸದರಿ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಂದು ಡೀಮ್ನಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದನ್ನೆ ಪತ್ತಿರದು ಸೂಮನ್ಯ ಸಸರು ಸಂಸ್ಥರಾಗಿಯನ್ನೆ ಸದರಿ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಂದು ಡೀಮ್ನಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದನ್ನೆ ಮತ್ತಿರುವ, ಮತನಾಗ ಸೇಲಿವುನಾಯಿ ಎಡಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂಡತಿಹ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿರುವ ಸಂಸ್ಥರಿಸಿದ್ದರು ಪ್ರಕರ್ಣ ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿರುವ ಸಂಸ್ಥರಿಸಿದ್ದರು ಪ್ರಕರ್ಣ ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿರುವ ಸಂಸ್ಥರಿಸಿದ್ದರು ಪ್ರಕರ್ಣ ಪ್ರಕರ್ಣ ಮಾರ್ಗಳನ್ನು ಪ್ರಕರ್ಣದು ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿರುವ ಸಂಸ್ಥರಿಸಿದ್ದರು ಪ್ರಕರ್ಣ ಪ್ರಕರ್ಣದು ಮತ್ತಿರುವ ಪ್ರಕರ್ಣ ಯಾಗುತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿರುವ ನಿರ್ಣಪ್ರವಾಗಿಸುವ ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಕರ್ಣದು ಪ್ರಕರ್ಣ ಮತ್ತಿರುವ ಪ್ರಕರ್ಣ ಮಾರ್ಗಳನ್ನು ಪ್ರಕರ್ಣದು ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿಕೆ ಪಡೆದು ಪ್ರಕರ್ಣ ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತಿಸುವ ಮತ್ತಿರುವ ಮತ್ತ
- ಹೇಳಿರುವೆಂತಹ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಾಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮಹಗಳನ್ನು ಜಲಾಯಸಭಾವಾಯ.

 ಸಿ) VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ 'ಎಜೆಎಂ'ನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿಯನ, ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತರಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಈಗಾಗಲೇ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಜಿಲಾಯಸಧಿರುವ, ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಯಾವುದೇ ವಿರಣ್ಯರ್ಟ್ ಇ-ಮತರಾನ ಪ್ರವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

 ಡಿ) ಎಜಿಎಂ ಮೂರ್ವದಲ್ಲಿಯೇ ಯಾರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತರಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಪಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

 ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಲು ಪರ್ಣವಿಗೆ ಅಂತಹವರು ಕೂಡ VC / OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ 'ಎಜಿಎಂ'ನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಬಹುದಾವರೂ/ನಾಲ್ಕೊಳ್ಳಬಹುದಾದರೂ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತಗಳನ್ನು ಪರೀಯಿಸಲು ಆಪರಿಗೆ ಹೆಕ್ಕೆರುವುದಿಲ್ಲ.

ತಮ್ಮ ಇರ್ಮಲ್ ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯುಕೊಂಡಿರದ ಆದರೆ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ, ಇಂತ್ರಗಳಿಟಿತ್ ರಶ್ಯಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ, ಇಂತ್ರಗಳಿಟಿತ್ ರಶ್ಯಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳು ಸಿನಿಮ್ ಮಾಲಕ ಒಂದು ವೆರ್ ರಶ್ಯಿ ಕಳುಹಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಇನ್ನಾವುದೇ ಬಗೆಯ ಸಂದೇಶವು ದೊರೆತಿಲ್ಲದು ಆದರೆ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಕ ರಿಮೋಜ್ ಇ-ಮಾರವಾನದಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ, ನಮ್ಮ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲಗೂ ಈ ಸೂಪನೆಯು ತಲುಪರಿ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲಗೂ ಈ ಸೂಪನೆಯು ವಿವಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಕಾರಣವಾಗಿ ಸದರಿ ಸೂಚನೆಯನ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿರದ ಸದಸ್ಯರು https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx ೨೦೮ ಮೇಲೆ ಕ್ಷಿಕ್ರಿಸಿ ಆದರಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ ನೋಂದಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮೇಲೆ ಕೃತ್ಯಿಸಿ ಅದರಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ ನೋಂದಾವಣೆ ಪ್ರತಿಯಿಯನ್ನು ಅವಸಸಸಾದ ಮೂಲಕ ಗೌಸಿಕೊಂಡಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇರ್ಮಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇರ್ಮೇಲೆ ಸಿಶಾಸದ ನೊಂದಾಯಸಂಕೆ ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಳಕ ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೇಲೆ ಅನೋಟ್ ಇ–ಮತನಾನ ಮಾಡಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಸದಸ್ಯೆಂಗೆ ಸದರಿ ಸಂಜನೆಯ ಸಾಫ್ಟ್ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತನಾನ ಮಾಡಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಸದಸ್ಯೆಂಗೆ ಸದರಿ ಸಂಜನೆಯ ಸಾಫ್ಟ್ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತರಾನದ ವಿಧಾನ ಮೊತೆಗೆ ಯೂಸ್ ಇದು ತಾಗೂ ಪಾಶಾರ್ಷಗಳು ದೊರೆಯುತ್ತವೆ, ಸಾಧಾರವ ಸಂಶೇಷಗಳಂದ್ರರೆ ಈ ವಿಶಾಸಕ್ಕೆ ಅಧರು ಪರಿಷರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು: giri@integratedindia.in ಅಥವಾ ಮತರಾನದ ಅವಧಿ ಕೊನೆಯಾಗುವುದಕ್ಕೆ ಇನ್ನೂ 4% ತಾಸುಗಳರುವವರೆಗೆ ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಪೇರಿಯ ಕಂಪನಿಯ ಇಮೇಲ್ ಮಾತ್ರ ಸಂಪರ್ಕ ವಿಸರಗಳು: comp.sev.ge.strazeneca.com/080 67748000. RTA ಇರ್ಮಲ್ ವಿಶಾಸ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು: comp.sev.ge.strazeneca.com/080 67748000. RTA ಇರ್ಮಲ್ ವಿಶಾಸ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು: comp.sev.ge.strazeneca.com/080 67748000. RTA ಇರ್ಮಲ್ ವಿಶಾಸ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು: girl@integratedindia.in/080 23460815-18.

ಇಲೆಕ್ಟಾರಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸವನ ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿವೆಂಟರೊಂದಿಗೂ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನು ವವರು RTAನೊಂದಿಗೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇವೆ.

ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾ ನದರಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾದಿಸಿದ ನಂತರದಲ್ಲಿ ತಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯವಾಗಿ, ಹಿನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ ಆಗಕ್ಕ್ 7, 2023ರಂದು ಶೇರುಗಳನ್ನು ಮೊಂದುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯವಾಗಿ, ಹಿನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ ಆಗಕ್ಕ್ 7, 2023ರಂದು ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದುವುದೆ, ಅಂತಹವರು evoting@nsdi.oe.in or giri@integratedindia.in ಗೆ ಮನವಿದಿಯನ್ನು ಕಡುಹಿಕಿ ಅಕಿಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ಪರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುಹುದು. ಆದರೆ, ಈಗಾಗಲೇ ವಿನ್ ಎಸ್ಡ್ಎಫ್ ಸೊಂದಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತವಾನಕ್ಕಾಗಿ ನೋಂದಾಯಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಿರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ಪರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡೇ ತಮ್ಮ ಮತ್ತಗಳನ್ನು ಚರುಯಸಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತವಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯಿಯು ನ್ಯಾಯವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯಬೇಕೆಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಾರಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕಿ.ಟಿ. ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷಿಟರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಸಿ.ಟ. ಸಂ. 980, ಸದಸ್ಪತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ F03.1788, ಇವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೂಕ್ಷ್ಣ ಪರಿಶೀಲಕರೆಂದು ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿದ್ದು ಮತ ಚಲಾಯಸುವ ಹಕ್ಕಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಖುದ್ದಾಗ್ರೀಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಸುವಹದು, ಅದರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಲು ಮತ್ತು ಮತಚಲಾಯಸುಲ ಅಧಿಕಾರವರುವ ಪಕ್ಷಿಕೆಯು ಹೊದಲೇ, ಎಭ್ಯಾತ್ರವಾಗಿ ಸಭಿಮಾಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಎಗರುತ ಸಮಾನ್ರೀಭಿಕಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿತೀಲಕರ vijaykt@vikt.in ಇಮೇಶ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿ, ಅದರ ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನು evoting@nsdl.co.inಗ ಕಲುಹಿಸಿದವೇಕ

ಲೆಕ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ: www.evoting.nsdl.com ಪ ಡೌನ್ ರೋಡ್ ವಿಧಾಗಗಳಲ್ಲಿರುವ "ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳುತ್ತಿರುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAOS)" ಮತ್ತು "ಕೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ–ವೋಟೆಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೃಷಿಡಿ" ಗಳನ್ನು ಪರಾಮರ್ತಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ NSDL ಹಲ್ಲರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 022–4886 7000 ಮತ್ತು 022–2488 7000 ಕೈ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ evoling@nsdl.co.in ಗೆ ಮನವಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು, ವಿದ್ಯುತ್ತಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅದನ್ನು ಕ್ರೀ ಸೋನಿ ಸಿಂಗ್ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರವಸ್ಥಾನಕರು ಮತ್ತು ಕ್ರೀಮತಿ ಸುತ್ತಾ ಮೋಜಿ. ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾನಕರು, ಎಸ್.ರಸ್ಡರಿಎಲ್, 48 ಮಡದ, 21 ವಿಂಗ್, ಕ್ರೀಡ್ ವರ್ಥ್, ಕಮಲಾ ವಿಲ್ಯಾಕ್ ಕಾಡೌಂಡ್, ಸೇಹಾವಕಿ ದಾವತ್ ಮಾರ್ಗ, ಲೋವರ್ ಪರೇಶ್, ಮುಂಬೈ – 400 013 (ಟಿ300–1020–990/800–224–430 / ವಾಪತ್ ಮಾರ್ಗ್, ಬೋವರ್ ಪರೀಶ್, ಮುಂಬೈ = 400 013 @1800-1020-೨೪90/1800-224-430 evoting @inscl.co.in ಇವರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬಹುದು ಅಥುವಾ ಕಂಪನಿಂಬ comp.secy@astrazeneca.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಿರಿ.

comp.secy@sstrazenec.com ವಿಶಾಸಕ್ಕ ಬರೆಯಿಂ.

2022-23ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡಿಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು ಪಕ್ರಕಾರ. ಟಿಕ್ಕೆ ಸಂತ್ರೆಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು ಪಕ್ರಕಾರ. ಟಿಕ್ಕೆ ಸಂತ್ರೆಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು ಪಕ್ರಕಾರ. ಒಕ್ಕೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟ, ಸದರಿ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ನಿಗರಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಸದಸ್ಯರು ಗಾಮನಿಸಬಹುದು, ಏನೆಂದರೆ. ಅದಾಯ ತೆರೆಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961ರ ಅಮಾನರ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅದಾಯತ್ತೆ ಸದಸ್ಯರ ಕ್ರೆಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಆದಾಯ ತೆರೆಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಿದ ದರಗಳ ಪಹರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುವ ಡಿವಿಡೆಂಡಿನಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಮೊಲದಲ್ಲೇ ತೆರೆಗೆಯನ್ನು ನಡಿತಿ ಬಡಿತಿನಾಗೆ ಮಾಡುಕೊಳಗುತ್ತದೆ. ಆದಾಯ ತೆರೆಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961ರ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗದಿಸಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು, https://www.htegsited.nda.inExemptionFormSubmission.asp ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸದಸ್ಯರತ್ತ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮಜಾರದಲ್ಲಿ ಜಲ್ಟೆ 17, 2023ನೇ ದಿನಾರಿಕದ ಕಂಪನಿಯು ಈಮೇಲ್ ಸಂಪರ್ವಹನನ್ನು ದಿನದಿಸಲಿಸರಿತ. ಸಂವಹನವನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ; ಅದನ್ನು www.nseindia.com ಹಾಗೂ www.bseindia.com ನಲ್ಲೂ ಆಪ್-ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

> ಆಸ್ಪಾಜೆನೆಕ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗ್ ಮಾನಸ. ಆರ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರಟರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 20, 2023